

견 적 서

일 자 2017. 10. 10.

서울소방재난본부 귀 하

납품일자 : 계약 후 2개월

인도장소 : 당 사 공 장

유효기간 : 견적 후 30일 이내

내 용

항목	품 명	규 격	수 량	단 가	금 액
소 방 펌 프 성 능 개 선	- 펌프 교환	A-2급 원심펌프	5	3,500,000	17,500,000
	- 메인밸브 교환	버터밸브 20Kg/Cm2	5	500,000	2,500,000
	- 배관 및 펌프 탈부착	방수배관	5	650,000	3,250,000
	- 플랜지 교환	방수배관	5	180,000	900,000
	- 드레인 및 냉각수 라인 교환	드레인 호스외	5	200,000	1,000,000
	- 산불진화용 관창	직, 분사	5	390,000	1,950,000
	-	이 하 여 백			
	-				
	-				
	-				
합 계			5대		27,100,000
합 계		일 금 이 천 칠 백 일 십 만 원 정 (₩ 27,100,000)			

특기사항 : 1) VAT 별도 금액입니다.
2) 대금지불조건 : 현 금

위의 내용과 같이 견적하오니 주문하여 주시면 감사하겠습니다.

주식회사 **우 리 특 장**
WOORI CO., LTD.

본사·공장: 경기도 화성시 장안면 석포로 300-14
TEL : (031) 351-8970 ~ 5
FAX : (031) 351-8976
대표이사 이 순

